

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|------------|--------------|
| Názov stavby | Technická infraštruktúra - lokalita IBV na Pažiti | JKSO | |
| Názov objektu | SO 02.01 Tlaková kanalizácia | EČO | |
| Názov časti | | Miesto | Čechynce |
| Objednávateľ | Obec Čechynce | IČO | DIČ |
| Projektant | | 00308315 | |
| Zhotoviteľ | CESTY NITRA, a.s.-stredisko Nitra | 34128344 | SK2020410788 |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | Ing. Milan Haberland | 12.09.2011 | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | | |
|--------------------------|--------------|---------------------|----------------------|--------------------------------|--------------------------|------|
| 1 | HSV Dodávky | 13 080,74 | 8 Práca nadčas | 0,00 | 13 Zariadenie staveniska | 0,00 |
| 2 | Montáž | 26 508,59 | 9 Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 Mimostav. doprava | 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky | 0,00 | 10 Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 Územné vplyvy | 0,00 |
| 4 | Montáž | 0,00 | 11 | 0,00 | 16 Prevádzkové vplyvy | 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky | 0,00 | | | 17 Ostatné | 0,00 |
| 6 | Montáž | 0,00 | | | 18 VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 39 589,33 | 12 DN (r. 8-11) | 0,00 | 19 VRN (r. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | 0,00 | 21 Kompl. činnosť | 0,00 | 22 Ostatné náklady | 0,00 |

| | | |
|----------------|--|---------------------------------|
| Projektant | | D Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 Súčet 7, 12, 19-22 |
| Objednávateľ |  | 24 20 % |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 25 20 % |
| Zhotoviteľ | CESTY NITRA, a.s. Murgašova 6, 949 78 Nitra generálne riaditeľstvo IČO: 34 128 344 •81• | 26 Cena s DPH (r. 23-25) |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 47 507,20 |
| | | E Prípochty a odpočty |
| | | 27 Dodávky objednávateľa |
| | | 28 Kľzavá doložka |
| | | 29 Zvýhodnenie + - |

Ing. Juraj Serva
výkonný riaditeľ,
splnomocnený zástupca
CESTY NITRA, a. s.

Milan

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

P-134-2011

Stavba: Technická infraštruktúra - lokalita IBV na Pažiti

Objekt: SO 02.01 Tlaková kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čechynce

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.-stredisko Nitra

Dátum: 12.09.2011

| Kód | Popis | Cena celkom |
|-----|-----------------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 39 589,33 |
| 1 | Zemné práce | 22 871,89 |
| 4 | Vodorovné konštrukcie | 3 242,94 |
| 8 | Rúrové vedenie | 12 972,34 |
| 99 | Presun hmôt HSV | 502,16 |
| | Celkom | 39 589,33 |

Handwritten signature

ROZPOČET

Stavba: Technická infraštruktúra - lokalita IBV na Pažití

Objekt: SO 02.01 Tlaková kanalizácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Čechynce

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.-stredisko Nitra

Dátum: 12.09.2011

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 39 589,33 | |
| | D | | 1 | Zemné práce | | | | 22 871,89 | |
| 1 | K | PK | 115101201 | Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l | hod | 168,000 | 1,60 | 268,80 | 20,0 |
| 2 | K | PK | 115101301 | Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l | deň | 21,000 | 0,50 | 10,50 | 20,0 |
| 3 | K | PK | 132201203 | Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do | m3 | 1 822,815 | 3,90 | 7 108,98 | 20,0 |
| 4 | K | PK | 132201209 | Hĺbenie rýh š nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 546,844 | 0,30 | 164,05 | 20,0 |
| 5 | K | PK | 151101101 | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m | m2 | 3 645,630 | 1,10 | 4 010,19 | 20,0 |
| 6 | K | PK | 151101111 | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m | m2 | 3 645,630 | 0,20 | 729,13 | 20,0 |
| 7 | K | PK | 162601102 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m | m3 | 472,470 | 2,10 | 992,19 | 20,0 |
| 8 | K | PK | 171201202 | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 | m3 | 472,470 | 0,60 | 283,48 | 20,0 |
| 9 | K | PK | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 472,470 | 4,00 | 1 889,88 | 20,0 |
| 10 | K | PK | 174101003 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3 | m3 | 1 350,345 | 1,30 | 1 755,45 | 20,0 |
| 11 | K | PK | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 409,381 | 1,80 | 736,89 | 20,0 |
| 12 | M | MAT | 5833716100 | Štrkopiesok 0-22 b | t | 683,660 | 7,20 | 4 922,35 | 20,0 |
| | D | | 4 | Vodorovné konštrukcie | | | | 3 242,94 | |
| 13 | K | PK | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 161,700 | 19,60 | 3 169,32 | 20,0 |
| 14 | K | PK | 452311121 | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10 | m3 | 0,800 | 81,00 | 64,80 | 20,0 |
| 15 | K | PK | 452351101 | Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty | m2 | 4,200 | 2,10 | 8,82 | 20,0 |
| | D | | 8 | Rúrové vedenie | | | | 12 972,34 | |
| 16 | K | PK | 857242121 | Montáž liatin tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80 | ks | 11,000 | 9,02 | 99,22 | 20,0 |
| 17 | M | MAT | 5525212400 | Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 200 mm | ks | 5,050 | 16,83 | 84,99 | 20,0 |
| 18 | M | MAT | 55252124001 | Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 1000mm | ks | 1,010 | 52,92 | 53,45 | 20,0 |
| 19 | M | MAT | 5525572000 | Koleno liatinové prírubové s pätkou D 80mm | ks | 5,050 | 19,80 | 99,99 | 20,0 |